预算项目支出绩效自评表

（2023年度）
	项目名称
	兰州新区上川学区2023年度公用经费

	主管部门
	兰州新区教育体育局
	实施单位
	兰州新区上川学区

	项目资金（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金
总  额
	78.525
	78.525
	70.57
	10
	89.87%
	8

	
	其中：当年财政拨款
	78.525
	78.525
	70.57
	-
	-
	-

	
	上年结转
资  金
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	
	其他资金
	0
	0
	0
	-
	-
	-

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	保障14所学校2023年正常运转，师生教育教学工作正常运行。
	完成

	
	
	

	绩  效  指  标
	一级

指标
	二级

指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	成本

指标
	经济成本指标
	成本控制率
	=100%
	=100%
	4
	4
	

	
	产出

指标
	数量

指标
	经费支出学校数：
	14
	14
	4
	4
	

	
	
	
	教育教学活动完成率：
	≥100%
	>100%
	8
	8
	

	
	
	
	校内日常维修维护完成情况：
	完成
	完成
	5
	5
	

	
	
	
	教学用具购置完成率：
	≥100%
	<100%
	4
	2
	因部分学校合并，采购未完成。

	
	
	质量

指标
	教学用具购置合格率：
	≥100%
	>100%
	5
	5
	

	
	
	
	校内日常维修维护验收合格率：
	≥100%
	>100%
	5
	5
	

	
	
	时效

指标
	教育教学活动完成及时性：
	及时
	及时
	5
	5
	

	
	
	
	校内日常维修维护完成及时性
	及时
	及时
	5
	4
	校内教学设备老化，部分设备无法维修，需进行更换

	
	
	
	教学用具购置完成及时性：
	及时
	及时
	5
	5
	

	
	效益

指标
	社会效益

指标
	提高教育教学质量：
	提高
	提高
	10
	10
	

	
	
	
	保障学校硬件设施：
	提高
	提高
	10
	9
	硬件设施老化严重

	
	
	可持续影响指标
	保障学校正常运转：
	提高
	提高
	10
	10
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度  指  标
	教职工满意度
	≥98%
	>98%
	4
	4
	

	
	
	
	学生满意度
	≥97%
	>97%
	3
	2
	进一步提升学生满意度

	
	
	
	家长满意度
	≥98%
	>96%
	3
	2
	进一步加强家校沟通

	总分
	100
	92
	

	说明
	无


注：1.其他资金包括中央补助、各级财政资金共同投入到同一项目的自有资金、社会资金等。
2.绩效自评采取打分评价形式，满分为100分，各部门可根据指标的重要程度自主确定各项三级指标的权重分值，各项指标得分加总得出该项目绩效自评的总分（中央和省委巡视、各级审计和财政监督中发现问题的酌情扣分），各项指标得分最高不能超过该指标分值上限，原则上一级指标分值统一设置为：产出指标50分、效益指标30分、满意度指标10分、预算资金执行率10分。如有特殊情况，除预算资金执行率外，其他指标权重可作适当调整，但总分应为100分。
3.本表资金使用单位按具体项目填报，主管部门按二级项目汇总绩效目标，对于定量指标，绝对值直接累加计算，相对值按照资金额度加权平均计算；定性指标根据指标完成情况分为：全部或基本达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档，分别按照100%-80%（含）、80%-60%（含）、60%-0%合理填写完成比例。

